○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
貴社銀行口座のご照会

拝啓　春暖の候、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。日頃はひとかたならぬご高配を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、このたびは弊社との新規取引をご快諾くださいまして、まことにありがとうございます。現在、添付レイアウトなどを工夫しまして、新たな販売体制で挑むべく張り切っている状態です。

　つきましては、さっそくではございますが、お支払時に使用いたします貴社のお取引銀行口座をお教えいただきたく存じます。今月の締めも控えまして、なにとぞ5月12日までにご回答賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　まずはお礼かたがたご照会まで。

敬具